

貸借対照表

(平成27年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	3,761,823	流動負債	427,996
現金及び預金	3,056,745	支払手形	8,699
受取手形	33,917	買掛金	28,981
売掛金	586,969	未払金	99,250
未放送番組費	1,064	未払法人税等	84,798
貯蔵品	3,053	未払消費税等	90,541
前払費用	21,469	未払費用	44,489
繰延税金資産	19,927	リース債務	22,156
その他の流動資産	38,738	その他の流動負債	49,079
貸倒引当金	△ 62		
固定資産	2,550,367	固定負債	384,541
有形固定資産	2,279,063	リース債務	23,847
建物	528,916	退職給付引当金	355,270
構築物	384,547	長期未払金	500
機械装置	730,589	その他の固定負債	4,924
車両及び運搬具	6,928	負債合計	812,538
工具器具備品	44,265		
土地	349,546	純資産の部	
リース資産	230,249	株主資本	5,491,956
建設仮勘定	4,020	資本金	4,000,000
無形固定資産	16,574	利益剰余金	1,491,956
借地権	6,587	利益準備金	54,000
商標権	400	その他利益剰余金	1,437,956
電話加入権	4,519	繰越利益剰余金	1,437,956
ソフトウェア	5,066		
投資その他の資産	254,730	評価・換算差額等	7,697
投資有価証券	96,492	その他有価証券評価差額金	7,697
関係会社株式	7,950		
長期前払費用	4,684		
敷金	14,136		
繰延税金資産	111,871		
その他の投資等	19,594	純資産合計	5,499,653
資産合計	6,312,191	負債及び純資産合計	6,312,191

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

(平成26年4月1日から
平成27年3月31日まで)

(単位：千円)

売上高		3,326,219
売上原価		1,519,345
売上総利益		1,806,874
販売費及び一般管理費		1,440,343
営業利益		366,530
営業外収益		
受取利息配当金	4,435	
その他の営業外収益	15,096	19,532
営業外費用		
支払利息	829	
その他の営業外費用	513	1,342
経常利益		384,720
特別利益		
国庫補助金等収入	2,893	2,893
特別損失		
固定資産圧縮損	2,893	
投資有価証券評価損	1,924	
その他の特別損失	38	4,855
税引前当期純利益		382,757
法人税、住民税及び事業税	132,076	
法人税等調整額	21,448	153,524
当期純利益		229,232

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

株主資本等変動計算書

(平成26年4月1日から
平成27年3月31日まで)

(単位：千円)

	株 主 資 本				
	資本金	利 益 剰 余 金			合 計
		利 益 準 備 金	その他利益剰余金 繰越利益剰余金	合 計	
当期首残高	4,000,000	48,000	1,274,723	1,322,723	5,322,723
当期変動額					
剰余金の配当		6,000	△ 66,000	△ 60,000	△ 60,000
当期純利益			229,232	229,232	229,232
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）					
当期変動額合計	-	6,000	163,232	169,232	169,232
当期末残高	4,000,000	54,000	1,437,956	1,491,956	5,491,956

	評 価 ・ 換 算 差 額 等		純資産合計
	その他有価証券 評 価 差 額 金	合 計	
当期首残高	△ 4,709	△ 4,709	5,318,014
当期変動額			
剰余金の配当			△ 60,000
当期純利益			229,232
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）	12,406	12,406	12,406
当期変動額合計	12,406	12,406	181,638
当期末残高	7,697	7,697	5,499,653

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。